協働事業企画書
【＊＊＊＊＊＊＊＊事業】
　　平成　　年　　月　　日　

（宛先）

松戸市長　本郷谷　健次　様
　　　　　　　　　　　　　　　　提案者　住所（所在地）　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　

　　　　　　　

　第一次選考で選定された提案事業について、３者協議を行った結果、

事業計画を作成しましたので、提出します。
事業計画
1． 事業名称　　　　　　　　  　※　事業名称を記入してください。
2． 実施主体

■　団　体　名：　　　　　　※　団体名を記入してください。
■　事業担当課：　　　　　　※　担当課名を記入してください。
３．　取り組もうとする課題
　　（取り組もうとする課題について、その現状や背景なども含めて明確に記載してください。）

　　　　

４．　事業目標
　　　（事業に取り組む上で、どれだけのことを達成したいのか、その目標を記載してください。）

　　　※事業の成果目標は、できるだけ数値などを用いて、具体的に記載してください。

　　　
５．　事業内容
　　（どのような課題の解決につながっていくのかが、わかるように事業内容を記載してください。）

・想定されるスケジュール（事業内容について具体的な取り組みを下記のとおり記載してください。）
	
	具体的な取り組み
	実施体制、対象者、場所など

	4月
	
	

	5月
	
	

	6月
	
	

	7月
	
	

	8月
	
	

	9月
	
	

	10月
	
	

	11月
	
	

	12月
	
	

	1月
	
	

	2月
	
	

	3月
	
	


　　　　
　　
6．　協働の必要性と効果

　　（なぜ、この事業を団体単独で取り組むよりも、市との協働で進めることが必要なのか？

　　　また、協働による取り組みが団体、行政、市民にもたらす効果を記載してください。）

　
７．　事業実施の役割分担

　　■　提案者の役割
（提案者が、どのような「資源」や「専門性」などの「強み」を生かしてこの事業を実施するのか
についても記載してください。）

　　■　担当課の役割

　　（市が行うことを具体的に記載してください。）
８．　将来の展開

　　（このモデル事業の成果をどう活かし、今後、事業展開していきたいのかを記載してください。）
　　　※今年度提案する事業又は、モデル事業期間（３年を限度に申請が可能）に期待する成果を活かし、
　　　　今後、どのように事業展開していきたいのかを説明してください。
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